[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 июля 2017 г
	с.Пировское
	№207-п

 О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Пировского района от 06 ноября 2015 года №373-п

	В связи с изменением организационно-штатной структуры администрации Пировского района, руководствуясь статьями 15,18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в Перечень должностей муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Пировского района от 06 ноября 2015 года №373-п следующие изменения.
	1) В разделе 1 Должности муниципальной службы в администрации района» в подразделе «Общий отдел» графе 3 должность «Главный специалист по связям с общественностью» исключить.

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03 июля 2017 года.

	И.о.Главы Пировского района
	А.Г.Гольм